
Sněženková 2973/8 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 – 3 
                                                                                                                                                                                                                                                                      e-mail: info@dszm.cz 

 

                                                                     1 
IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz 

 
 

             

                                    
                                                                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

                                             „Nákup tonerů, veřejná zakázka č. 19/2022“ 
                                        

                                                           Specifikace, tabulka pro výpočet nabízené ceny                    
 

Zadavatel: Domov pro seniory Zahradní Město 

se sídlem:  Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 

IČO: 70878030 

 

 

Dodavatel: Cesar Trade s.r.o. 

se sídlem: Ve Varnsdorfu, Karlova 3460, 40801 

IČO: 27273733 

 

 

 

                                                                                     I. Specifikace 

                                                Požadavky zadavatele na náplně do tiskárny (tonery): 

Ve sloupcích 1 až 3 jsou uvedeny požadavky zadavatele na požadované parametry náplní do tiskáren (dále jen „tonery“),  

Do sloupce 4 dodavatel doplní, zda příslušné tonery splňují požadavky zadavatele slovem „ANO“ nebo „NE“. 

Dodavatel musí nabídnout takové složení a parametry tonerů, které požaduje zadavatel v uvedených tabulkách. Zadavatel požaduje zajištění 

odvozu a následné recyklace/ekologické likvidace obalů od spotřebovaných tonerů. Tato služba bude zahrnuta v ceně tonerů. Zadavatel 

nepřipouští jiné alternativy než originální náplně doporučené výrobcem příslušných počítačových tiskáren.  

 

 

 



Sněženková 2973/8 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 – 3 
                                                                                                                                                                                                                                                                      e-mail: info@dszm.cz 

 

                                                                     2 
IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz 

 
 

 

č. Sloupec č.1 Sloupec č.2 Sloupec č.3 Sloupec č.4 

 Obecný 

název  

Požadované parametry  

 

Podrobný popis Splňují parametry a složení 

požadavky             ANO/NE 

1 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CE285A No.85A 

ANO 

2 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CF283A  No.83A 

ANO 

3 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CF283X  No.83X 

ANO 

4 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CF540X, HP 203X, černá 

ANO 

5 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CF542X, HP 203X, žlutá 

ANO 

6 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  
originální HP CF541X, HP 203X, azurová 

ANO 

7 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  
originální HP CF543X, HP 203X, purpurová 

ANO 

8 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP 207X (W2210X), černá 

ANO 

9 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP 207X (W2211X), azurová 

ANO 

10 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP 207X (W2212X), žlutá 

ANO 

11 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP 207X (W2213X), purpurová 

ANO 

12 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální toner HP CF401X (201X), azurový 

ANO 

13 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální toner HP CF402X (201X), žlutý 

ANO 



Sněženková 2973/8 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 – 3 
                                                                                                                                                                                                                                                                      e-mail: info@dszm.cz 

 

                                                                     3 
IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz 

 
 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínkou pro posouzení nabídky je vyplnění všech žlutě vyznačených položek v tabulkách při podání nabídky. 

Celkovou nabídkovou cenu doplní dodavatel do přílohy č. 1 této zadávací dokumentace - Krycího listu a cena uvedená v Krycím listu 

 bude posuzovanou cenou.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální toner HP CF403X (201X), purpurový 

ANO 

15 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální toner HP CF400X (201X), černý 

ANO 

16 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CF 230X No.30X 

ANO 

17 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  originální HP CF232A No.32A - drum 

ANO 

18 
Náplň do 

tiskárny 

Originál náplň ne 

kompatibilní náhrada  
originální HP Cf259X   No.59X 

ANO 



Sněženková 2973/8 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 – 3 
                                                                                                                                                                                                                                                                      e-mail: info@dszm.cz 

 

                                                                     4 
IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz 

 
 

                                                                                                            II.       



Sněženková 2973/8 
106 00 Praha 10 – Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 – 3 
                                                                                                                                                                                                                                                                      e-mail: info@dszm.cz 

 

                                                                     5 
IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz 

 
 

                                                                   Tabulka pro výpočet nabízené ceny:

číslo Podrobný popis toneru

nabízená cena za 

kus
předpokládaný odběr za 

období 12 měsíců  v 

kusech

celková cena za 

období 12 měsíců 

1 originální HP CE285A No.85A 1360 5 6800

2 originální HP CF283A  No.83A 1250 3 3750

3 originální HP CF283X  No.83X 1600 3 4800

4 originální HP CF540X, HP 203X, černá 1940 4 7760

5 originální HP CF542X, HP 203X, žlutá 2020 2 4040

6 originální HP CF541X, HP 203X, azurová 2020 2 4040

7 originální HP CF543X, HP 203X, purpurová 2020 2 4040

8 originální HP 207X (W2210X), černá 1940 3 5820

9 originální HP 207X (W2211X), azurová 1990 2 3980

10 originální HP 207X (W2212X), žlutá 1990 2 3980

11 originální HP 207X (W2213X), purpurová 1990 2 3980

12 originální  toner HP CF401X (201X), azurový 2100 3 6300

13 originální toner HP CF402X (201X), žlutý 2100 3 6300

14 originální  toner HP CF403X (201X), purpurový 2100 3 6300

15 originální  toner HP CF400X (201X), černý 1800 6 10800

16 originální HP CF 230X No.30X 1730 40 69200

17 originální HP CF232A No.32A - drum 1760 10 17600

18 originální HP Cf259X   No.59X 4200 4 16800

186290                                   Celková cena za tonery v Kč bez DPH 

 


